Tag

Samstag
Freitag
Freitag

Mittwoch

Samstag
Mittwoch
Freitag
Samstag

Freitag

Montag
Samstag
Donnerstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Sonntag

Samstag
Donnerstag

Datum

11.01.25
17.01.25
31.01.25

30.04.25

03.05.25
28.05.25
30.05.25
31.05.25

06.06.25
07.06.25
07.06.25

08.06.25
08.06.25
09.06.25
14.06.25
19.06.25
22.06.25

05.07.25
27.07.25

17.08.25

15.11.25
20.11.25

Zeit

18:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

16:00 Uhr

19:00 Uhr
20:00 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr

16:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
14:00 Uhr
20:00 Uhr
13:00 Uhr
19:00 Uhr
07:30 Uhr
13:30 Uhr

18:30 Uhr
10:00 Uhr

13:30 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr

Termine 2025

Termin

Januar

Hutzaabend
Neujahresempfang
Generalvesammlung

April

Maibaumaufstellen
Mai

Florianstag
Festbesuch FF Hauendorf
Festeinteilung
Fesbesuch FF Immenreuth

Juni
Zeltaufbau
Vorabendmesse HI. Geist Kapelle
Festbetrieb mit den Mehlmeisler Musikanten
Festbetrieb mit Kaffeestube
Festbetrieb mit dem Horrido Express
Zeltabbau
Nachfeier
Fronleichnam Prozession
Festbesuch FF Kirmsees

Juli

Festbesuch FF Ahornberg
Pfarrfest/Jakobi

August
Festbesuch FF Tressau

November

Volkstrauertag
Blrgerversammlung

Ort

Pfarrsaal
FGH Lienlas
FGH Lienlas

Ortsmitte

Kirche
Festplatz
FGH Lienlas
Festplatz

FGH Lienlas

FGH Lienlas
FGH Lienlas
Kirche
Festplatz

Festplatz
Kirche

Festplatz

Kirche
Pfarrsaal



