Termine 2025

Tag	Datum	Zeit	Termin	Ort
<u>Januar</u>				
Samstag	11.01.25	18:00 Uhr	Hutzaabend	Pfarrsaal
Freitag	17.01.25	19:30 Uhr	Neujahresempfang	FGH Lienlas
Freitag	31.01.25	19:30 Uhr	Generalvesammlung	FGH Lienlas
<u>April</u>				
Mittwoch	30.04.25	16:00 Uhr	Maibaumaufstellen	Ortsmitte
<u>Mai</u>				
Samstag	03.05.25	19:00 Uhr	Florianstag	Kirche
Mittwoch	28.05.25	20:00 Uhr	Festbesuch FF Hauendorf	Festplatz
Freitag	30.05.25	19:30 Uhr	Festeinteilung	FGH Lienlas
Samstag	31.05.25	20:00 Uhr	Fesbesuch FF Immenreuth	Festplatz
<u>Juni</u>				
Freitag	06.06.25	16:00 Uhr	Zeltaufbau	FGH Lienlas
Samstag	07.06.25	19:00 Uhr	Vorabendmesse Hl. Geist Kapelle	
Samstag	07.06.25	20:00 Uhr	Festbetrieb mit den Mehlmeisler Musikanten	
Sonntag	08.06.25	14:00 Uhr	Festbetrieb mit Kaffeestube	
Sonntag	08.06.25	20:00 Uhr	Festbetrieb mit dem Horrido Express	
Montag	09.06.25	13:00 Uhr	Zeltabbau	FGH Lienlas
Samstag	14.06.25	19:00 Uhr	Nachfeier	FGH Lienlas
Donnerstag	19.06.25	07:30 Uhr	Fronleichnam Prozession	Kirche
Sonntag	22.06.25	13:30 Uhr	Festbesuch FF Kirmsees	Festplatz
<u>Juli</u>				
Samstag	05.07.25	18:30 Uhr	Festbesuch FF Ahornberg	Festplatz
Sonntag	27.07.25	10:00 Uhr	Pfarrfest/Jakobi	Kirche
<u>August</u>				
Sonntag	17.08.25	13:30 Uhr	Festbesuch FF Tressau	Festplatz
<u>November</u>				
Samstag	15.11.25	18:00 Uhr	Volkstrauertag	Kirche
Donnerstag	20.11.25	18:00 Uhr	Bürgerversammlung	Pfarrsaal